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ÅSSIDENNYTT

IKKE VÆR REDD!
Det er mange truende skyer i horisonten når vi feirer jul dette året. Det er mer utrygt 
i vår del av verden enn på lenge, og midt oppe i skildringene av krigens redsler, uro 
for økonomien og ekstremværets herjinger skal vi igjen høre verdens vakreste fortel-
ling. 
Juleevangeliet skjønnmaler ikke virkeligheten. Uroen, fattigdommen og redselen 
får også plass i skildringen av julens under, og fortellingen spenner vidt. Her møtes 
himmel og jord, og tiden og evigheten krysser hverandre. Her står det lille mennesket 
ansikt til ansikt med den ubegripelige, evige Gud. Her møtes frykten og gleden.
Midt i vår urolige verden valgte Gud å komme til jorden som menneske, for å vise 
sin kjærlighet og for å veve sitt liv sammen med vårt. Barnet i krybben var sårbart 
og avhengig av andre, akkurat som vi er det. Marias lille gutt skapte ikke frykt, men 
vakte håp og glede midt i det dypeste mørke. 
Ord som «Frykt ikke!», «Vær ikke redd!», «Vær ikke bekymret!» forekommer 365 
ganger i Bibelen. 
Det var de ordene Maria fikk høre da engelen fortalte at hun skulle bli mor til Guds 
sønn. De samme ordene fikk gjeterne på Betlehemsmarkene høre der de lå og holdt 
nattevakt over flokken sin. De ble overveldet av redsel da det plutselig stod en engel 
foran dem, men han sa: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, en glede for 
hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren.»
Det er denne meldingen som gjør barnefødselen i Betlehem til noe helt spesielt. Det 
er dette budskapet som gjør juleevangeliet til noe mer enn en vakker og rørende 
beretning om en fattigslig fødsel. Det er innholdet i denne hilsenen som splitter 
verdenshistorien og vår tidsregning i et «før» og et «etter». 
De fleste av oss liker dårlig å bli fortalt hva vi skal gjøre, kan ikke fordra å bli kom-
mandert. Vi tror at kommandoer begrenser oss. Det er ikke slik med befalinger som 
kommer fra Gud. De frigjør oss. De setter oss fri til å stige inn i en ny verden. Da ser vi 
at han holder både fortiden, nåtiden og framtiden i sine hender. Han viser oss at vi 
aldri er alene. 
Engelens hilsen åpner våre øyne for Guds løfte og inviterer oss til å starte en reise fra 
frykt til tro. Og når vi lar oss bevege fra tvilen og frykten til tilliten og troen, kommer 
Kristus til oss slik han kom gjennom stengte dører til redde disipler den første påske-
dagen. 
Han fjerner ikke uten videre all uro og alle årsaker til frykten, men han sier: «Se, jeg er 
med dere alle dager inntil verdens ende.»

Jan Otto Myrseth  
Biskop i Tunsberg

	ӹ For alle ansatte og frivillige i kirken og på senior- 
senteret når vi nå går inn i et nytt kirkeår  

	ӹ For vår feiring av advent, jul og nyttår i kirken og  
i hjemmene  

	ӹ For barn og voksne, ensomme, syke og redde som 
gruer seg til jul  

	ӹ For alle som sliter med høye strøm- og matpriser 
denne vinteren  

	ӹ For våre nye konfirmanter og deres ledere  

	ӹ For Ukrainas ledere, og for innbyggerne,  
som har mistet så mye i konflikten  

	ӹ For visdom blant verdens ledere når klimatiltak 
skal avgjøres 

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
	   i Åssiden Menighet

JULETREFEST 
for folk i alle aldre!

                                    
ÅSSIDEN KIRKE  

    OBS! DATO!  27. DESEMBER KL 16-18.
    	 Gang rundt treet. 
    	 Servering.
    	 Barn opptrer.				  
    	 Avslutning i kirken. 
    	 Poser til barna! 
    	 Kr.20 Pr. Pers.  Max 100,- pr. Familie2 ÅSSIDENNYTT NR.  4 -  2022



JENNY MELGAARD SØRLIE
IN MEMORIAM

1944 – 2022

Barnehagen vår bar naturlig nok preg av tante Jennys sterke 
personlighet og kreative fantasi. Tomme doruller, pappkartong 
fra skriveblokker og tomme blikkbokser var verdier som kunne 
brukes til mye. Plutselig kunne det være omdannet til en vakker 
påskehage som prydet kirkerommet hele påsken. Økonomiske 
midler skulle ikke først og fremst brukes, men forvaltes. Ungene 
skulle få vokse opp med våre gamle, kristne tradisjoner og ha 
et forhold til resten av menigheten. Derfor var de bl.a. flittige 
deltagere på Torsdagstreff. Hvem husker ikke høstens grønn-
saksuppe!
En som har kjent Jenny, både som «sjef», kollega og venn gjen-
nom mange år, er Randi Tessem Myhra. Hun husker med særlig 
glede barnas julespill, utarbeidet av Jenny på bakgrunn av de 
mest kjente norske julesangene. Hun forteller:
Det ble et vakkert julespill, der barna var Maria og Josef. Ei dok-
ke var Jesusbarnet – og selvfølgelig var hyrdene, englene og de 
hellige tre konger fra Østerland med. Foreldre og besteforeldre 
var tilskuere. Jeg skulle spille inngangsmarsj, dørene gikk opp 
og inn kom barna i sine drakter. De visste hva de skulle gjøre og 
hvor de skulle stå oppe i koret i kirkerommet. Jenny var fortel-
leren, mens barna mimet. Og sang! Til avslutning dannet noen 
av barna et lyskors og alle sang:

Her under korset kneler vi ned, her under korset finner vi fred.                                                                                
Hva som enn møter meg, hva som enn skjer,  

her under korset kneler vi ned.

Så var det hele over og alle gikk ut i prosesjon. Til juleavslut-
ning, med kaffe, kaker – og barnevennlig drikke til skuespillerne. 
Jeg husker et år. En av englene ruslet ned midtgangen helt 
aleine. Drammens Tidende var der, engelen ble fotografert. Det 
kom i avisen med tittelen: «En engel på vidvanke.»
Dette lille tidsbildet forteller fra barnehagens barn var fra 4 til 
7 år. Ettersom årene gikk ble barna yngre, fra 1 til 5-6. Altfor 
små til å lære masse sanger og skuespillerkunst. Men julespil-
let fortsatte allikevel i mange år, lenge etter at Jenny var blitt 
pensjonist. Og dette viser hvor genialt konseptet var: Alle vi 
andre kunne synge. Det var jo sammensatt av våre kjæreste 
julesanger.
Jenny vil bli husket med varme og respekt av mange på Åssia. 
Ikke minst de flere hundre som bokstavelig talt har sittet ved 
hennes føtter i samlingsstunder og andre hyggelige situasjoner 
gjennom store deler av sin førskoletid. Vi lyser fred over Jenny 
Melgaard Sørlies minne.

Kirsten Nilsen
Tidligere menighetsrådsleder. 

«Tante Jenny» er død, etter lengre tids sykdom. Åssiden menighets barnehage eksisterte i 54 år - 36 av dem 
var hun Tante Jenny. Ikke så sjelden opplevde hun i årene før hun ble pensjonert i 2006 at et av «hennes barn» 
kom med neste generasjon til barnehagen.

 Påskehage av dorullerLucia på Torsdagstreff 1973
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Walter Østberg dukket en dag opp på undertegnedes kontor 
med en bunke papirer. Han hadde lest igjennom gamle Dram-
mens Tidende og Buskerud blad på Nasjonalbiblioteket digitalt. 
Papirbunken han kom med var til å bli klok av, her kommer noen 
utdrag: 

15. april 1964 finner vi: Dødsfall. Fru Kaspara Larsen er død, 86 år 
gammel. Hun var født i Lier og var gift med salmaker Adolf Lar-
sen. Hun kom tidlig med i arbeiderbevegelsen og innehadde et-
terhvert flere tillitsverv i Drammen Arbeiderparti. Kaspara Larsens 
offentlige virke skrev vi en del om i forrige artikkel - men til slutt i 
dødsfallnotisen står det: Fru Larsen var våken og interessert og en 
dyktig debattant. I de senere år var hun en flittig møtedeltager i 
religiøst arbeid og hadde sin trofaste gang i Bragernes kirke. Hun 
vil minnes med respekt og takk av alle som lærte henne å kjenne. 

Dødsannonsen står 18. april. Den gir mange opplysninger: hun 
hadde 5 barn, 4 svigerbarn, barnebarn, oldebarn, søsken og svi-
gerinner. Stor familie rundt seg, med andre ord. Begravelsen fant 
sted 20. april kl. 14 i Krematoriets nye kapell (som slett ikke lenger 
var så nytt, det ble innviet i 1940), og minnesamvær på Globus. 

23. april kommer omtalen, med tittel Bisettelse: Det nye kapell i 
Drammen krematorium var fullsatt under sørgehøytideligheten 
ved Kaspara Larsens bisettelse. Båren var dekket av en rikdom av 
skjønne kranser. Drammen Arbeiderpartis fane sto ved båren… 
Ordfører Kylland ga i en anerkjennende tale takken fra Drammen 
Arbeiderparti… Sogneprest J. Christie Gjesdahl holdt også en 
vakker minnetale, der han la vekt på den innsats avdøde hadde 
gjort innenfor den sosiale sektor. Han takket for hennes trofaste 
kirkegang og hennes kristne livssyn. Sørgetalen knyttet sogne-
presten til 2. Timoteus 4, 7: «Jeg har stridt den gode strid, fullendt 
løpet og bevart troen».

Plutselig fikk vi altså litt mer kjennskap til mennesket bak navnet. 
Det eneste som mangler nå, er et bilde. Med 5 barn og en rekke 
barnebarn og oldebarn ville det undre meg om det ikke fremdeles 
skulle finnes etterkommere som ærer hennes minne? Jeg venter i 
spenning på den neste som dukker opp på kontoret!

Den som vil og kan oppfordres til å søke opp disse numrene. Men 
sett av god tid – det er helt sikkert mye annet som er morsomt å 
lese også!

VEINAVN PÅ ÅSSIDEN - KASPARA LARSEN
OPPFØLGING FRA ÅSSIDEN NYTT NR. 3/22

Av Kirsten Nilsen

I artikkelen «Kvinner i veien» i forrige nummer oppfordret vi leserne til å ta kontakt dersom noen hadde  
opplysninger angående innholdet. Og denne gangen fikk vi virkelig napp!
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KIRKEÅRET - ADVENT OG JUL
Helge Norrud 

Tidligere prost i Eiker

Adventstiden går tilbake til tidlig middelalder. Det var en 
forberedelsestid før feiringen av Jesu fødsel. Ordet advent 
kommer av det latinske verbet advenire som betyr å komme 
eller ankomme. Substantivet adventus betyr derfor komme 
eller ankomst. Uttrykket adventus Domini (dominus = herre) 
blir oversatt Herrens komme eller Herrens ankomst. Lengden på 
adventstiden har variert. I tidlig katolsk tid kunne adventstiden 
vare både fem og seks uker. Nå er adventstiden fire uker både i 
den katolske og lutherske kirke. 
Den ortodokse kirke har ingen adventstid slik som hos oss. 
Der er det en 40 dagers fastetid. Også i den katolske kirke fikk 
adventstiden preg av bot og faste. Det har den også fått i den 
lutherske kirken. Bruken av torsk og lutefisk i adventstiden i 
dag hos oss kan være et fastepreg som henger igjen fra denne 
tiden. På grunn av adventstidens preg av faste er den liturgiske 
farge fiolett som er en blanding av rødt og blått, kjærlighetens 
og troens farger.

I tidlig katolsk tid var adventstiden slutten av kirkeåret. Men 
senere ble det begynnelsen på kirkeåret som forberedelse til 
Jesu fødselsfest, noe som den lutherske kirke har overtatt. 

Evangelietekstene for de enkelte søndagene i advent viser oss 
forskjellige sider ved Jesu ankomst. 

1.	 søndag i advent forteller oss om Jesu ankomst til  
Jerusalem (og Nasaret). 

2.	 søndag i advent peker på Jesu fremtidige gjenkomst. 
3.	 søndag i advent forteller om døperen Johannes som forlø-

peren til Jesus. 
4.	 søndag i advent tar fram fortellingen om Maria og  

Elisabet.  

5.	 Vi snakker ofte om Jesu komme på tre måter, i fortid, 
nåtid og fremtid: 

6.	 Han som kom til oss i kjøtt og blod (i fortid). 
Han som kommer til oss ved troen (i nåtid). 
Han som kommer til oss en gang i herlighet (i fremtid). 

Adventstiden er en bots- og forberedelsestid. Samtidig som vi i 
naturen er i den mørkeste årstiden, tenner adventstiden lys for 
Jesu komme. Det fullendes ved vintersolverv. Solen «snur». Det 
blir lysere. Det store Lyset er kommet til verden.

Julen sees på av de fleste som den største av våre kristne 
høytider. Men historisk er dette den siste av høytidene man 
begynte å feire i kristenheten. Påske og pinse hadde en mer 
sentral plass.

Opprinnelsen til ordet «jul» er omstridt. Mange mener den har 
sin bakgrunn i den hedenske vinterfesten som ble feiret om-
kring vintersolverv. Noen mener ordet kan henge sammen med 
solhjulet, solens gang gjennom året. Solen «snudde», og lyset 
ble sterkere. Uttrykket «Kristusmesse» ville være mer sakssva-
rende, slik vi kjenner det fra engelsk, «Christmas».
Vi vet ikke når Jesus ble født. I Østkirken ble Jesu fødsel lagt til 
Epifániafesten som var 6. januar. Den dagen var også knyttet 
til Jesu dåp. Det ble etter hvert behov for kirken å bestemme 
Jesu fødsel. Bakgrunnen for det var på grunn av dem i kirken 
som mente at Jesus ble adoptert som Guds Sønn gjennom 
dåpen. Derfor ble det behov for å understreke at Jesus var født 
som sann Gud og sant menneske. Det er det som på latin kalles 
inkarnasjon, det vil si legemliggjørelsen av Gud. Gud kom til 
jord.

I det romerske riket ble vintersolverv ble feiret 25. desember, 
til solens ære, «Sol Invictus», «den uovervinnelige sol». Det er 
sannsynlig at kirkemøtet i Nicea i år 325 var med på å bestem-
me dagen for feiringen av Jesu fødsel. Man bekjente Jesus 
Kristus som verdens lys og sol. 
Juletiden regnes fra (julaften) julenatt / juledag og fram til 
Epifániadagen, 6. januar. I middelalderen var det 4 juledager:

1.		 Juledag ble feiret for Jesu fødsel – Gud ble menneske.
2.		 juledag ble kalt Stefanusdagen, til minne om Stefanus som 

var den første kristne martyr. Denne dagen ble feiret før 
Jesu fødsel ble bestemt til 25. desember.

3.		 juledag for døperen Johannes’ martyrium.
4.		 juledag for «de uskyldige barns minnedag» med 

henvisning til Herodes den stores’ drap av de små barna i 
Betlehem etter at Jesus var født der. 

Bakgrunnen for de tre siste juledagenes fokusering på martyri-
et var at i oldkirken feiret man ikke fødselsdager. Det var mar-
tyrenes dødsdag som var «deres himmelske fødselsdag.» Det 
var ellers dåpsdagen som var den virkelige fødselsdagen for de 
kristne, den nye fødsel. Nå står bare Juledag og 2. juledag igjen 
i vår kirke.

Tiden mellom juledag, 25. desember, og åtte dager fram kalles 
julens oktav, av latin okto som er tallet åtte. Det er en festu-
ke og åtte dager etter Jesu fødsel markeres Jesu navnedag. 
Juletiden avsluttes med Epifánia, Åpenbaringsfesten, 6. januar. 
Hos oss blir dagen kalt Kristi åpenbaringsdag eller ofte Hellig 
tre konger dag, etter fortellingen om vismennene som kom for 
å hylle Jesus. Dagen er i vår kirke lagt til første søndag etter 
nyttår.

Juletiden er en festtid. Derfor er den liturgiske farge hvit. Det 
er kirkens festfarge. Unntatt er 2. juledag, som er rød. Det er 
martyriets dag. Juletiden skal minne oss om at Jesus, Frelseren, 
Gud selv, kom til jord for oss mennesker. 
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Det begynte for Åssiden menighets del med en henvendelse 
fra Lars Samuelsen i ÅIF. Frivillighetens år skulle markeres på 
Tverken – ville vi delta med gudstjeneste på Sportskapellet? 
Gjerne med en påfølgende historisk omvisning. Det ville vi!
Etter hvert som tida gikk, ble arrangementet større og mange 
ble koplet inn. Drammensmarkas venner, Turistforeningen. 
Man kunne delta på sykkeltur, fisketur, klatring og leiting etter 
hemmelige huler. E-poster ble sendt og møter avholdt. Lars var 
utøvende lokomotiv for det hele, uten ham tror jeg det hele 
ville gått i oppløsning. Da helga kom var det kunstutstilling og 
konsert på Tverken på lørdag, med Øyvind Larsen som primus 
motor. Søndag var det arrangementer på hver lille tue, det 
krydde av folk over alt. Åssiden menighets bidrag var en flott 
gudstjeneste på Sportskapellet ved Dag Kaspersen og Trond 
Akerø-Kleven, og historisk omvisning og foredrag ved Kirsten 
Nilsen etterpå. Speiderne våre hadde aktiviteter ved Skinka.
Men det aller fornemste var nok at byens ordfører Monica 
Myrvold Berg og, ikke minst, landets stortingspresident og 
Åssia-mann Masud Gharahkhani kom for å åpne den nye doen 
på Tverken. Det var stort. Og veldig moro!
Det eneste Lars Samuelsen ikke kunne planlegge var været. 
Tåka bygde nærmest rede i håret vårt. Men vi hører da til det 
folkeslaget som inspirerte 1700-tallsdikteren Claus Frimann til 
ordene: bruke sten til hodepute når han var i marken ute – det 
var nordmanns vis! Hva gjør litt tåke, når man bare kan finne 
hverandre i tåkehavet!

Dette burde bli en tradisjon 1. helga i september! Hvert år. Og 
neste gang må vi huske å bestille fint vær!

FRIVILLIGHETENS DAG I DRAMMENSMARKA
2022 er frivillighetens år i Norge. Det har vært markert på mange måter over hele landet. Noe av det  
morsomste her i Drammen må vel ha vært 3. og 4. september i mark

Borti her et sted ligger tjernet Skinka

Og der var det jammen en masse speidere

To flotte damer steller dine føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt utvalg  
av spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling 
– Velkommen til damer og herrer i alle aldre

«Velværegata» på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
MØTEDAGER: Det er dessverre ikke så mange speidere i høst, så vi har samlet alle speiderne til en felles møtedag. 
Programmet vil bli tilpasset enhetene.								        
ONSDAG: OPPDAGER-STIFINNERE-VANDRERE  (1-10 KLASSE)	 KL 17.30-19.00	                                   
LØRDAG: Siste lørdag i måneden  	 FAMILIESPEIDING		  KL 11.00-13.00
IKKE FASTSATT TIDSPUNKT:	  	 ROVERE (16-25 år)

Vi har vår base i underetasjen i Kirken. For ytterligere info, se https://aassiden.kmspeider.no  
eller ta kontakt med Ingunn på tlf. 90781627/e-post: ingsevle@ebnett.no   

I speideren får du prøve nye ting, du utfordres til å ta ansvar, lærer å 
samarbeide og får opplevelser for livet. Ingen speidermøter er like. Den ene 
dagen lærer vi førstehjelp, den andre dagen har vi natursti, padler kano 
eller tenner bål og mye annet kjekt. Vi har noe som heter aktivitetsmerker 
som er veldig populære. Speiderne utfører en aktivitet og får et merke. 
Speidermerkene kan en sy på speiderskjorta eller leirbålskappa. 
På sommeren er vi på leir med gruppa, kretsen, vennskapsgrupper eller alle 
speiderne i landet. Sommeren 2023 skal vi til Bornholm med vår venn-
skapsgruppe fra Stenstrup i Danmark og 2 andre grupper fra Drammen.

I høst har speiderne vært på kanotråkk på Ulevann. (Tråkk er patruljenes 
egen haik som speiderne selv planlegger og gjennomfører.) 

De har også deltatt på JOTA-JOTI i Kongsberg, (Jamboree On The Air og 
Jamboree On The Internet, er verdens største speiderarrangement, som 
hvert år samler mer enn 1,5 millioner speidere fra hele verden. Målet med 
arrangementet er å kommunisere og bli kjent med speidere, enten over 
amatørradio (JOTA) eller internett (JOTI). 

Etter felles fakkeltog opp Zikk Zakken til spiralen med alle speiderne i 
Drammen i slutten av november venter juleverksted og grøtfest i desember. 

VELKOMMEN SOM SPEIDER HOS OSS! 
Speiderarbeidet består av et bredt aktivitetstilbud for barn og ungdom i alle aldrer. Gjennom friluftsliv, samar-
beid, vennskap og læring gir speiding opplevelser for livet. Ungt lederskap og gradvis større utfordringer er med 
på å utvikle speidere til å bli aktive, ansvarsfulle og engasjerte medmennesker.

Første fredagen i januar skal vi igjen ha juletrefest i menighetssalen i Åssiden Kirke. Her ønsker vi alle speidere 
og Åssidens innbyggere velkommen til en tradisjonell juletrefest. Vi gleder oss!
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TORSDAGTREFF
Treffene starter opp etter nyttår på torsdag 12. januar kl 11.00. 
Programmet for vårhalvåret regner vi med å ha klart til jul, men 
hoveddelene i treffene vil være som tidligere: «ord for dagen», 
fellessang, trim, foredrag/sang-musikk, lunsj, andakt og utlod-
ning. 
Vi håper treffene kan være til glede og hygge for de som kom-
mer! Dersom du ønsker å bidra med noe, ta kontakt med en i 
staben! 
Etter planen vil Eva Trogstad lede de fleste treffene fram til ny 
diakon begynner.
Til nye og tidligere deltakere sier vi: Velkommen på Tors-
dagstreff!

Har du anledning til å være medhjelper på Torsdagstreff? Vi 
skulle hatt noen flere som kan hjelpe til med praktiske opp-
gaver på treffene som det å ta imot de som kommer med 
kirkebussen, hjelpe til med serveringen, selge lodd, og oppryd-
ding o.l.
Eller kanskje du kan tenke deg å være på kjøkkenet med smø-
ring av smørbrød og ta oppvasken?
Ta kontakt med noen i staben eller Hanne på Seniorsenteret.

HAR DU MISTET EN DU ER GLAD I?  

INFORMASJON OM «SORG OG 
OMSORG DRAMMEN OG OMEGN» 
Sorg og omsorg Drammen og omegn er en frittstående orga-
nisasjon som tilbyr sorggrupper og enkeltsamtaler. Tilbudet er 
gratis. Vi har lang erfaring og vet at mange synes det er godt å 
komme sammen med andre i samme situasjon. 

Dette tiltaket er et samarbeid mellom Drammen sykehus-Ves-
tre Viken HF, 

Den norske kirke, Drammen kommune og Humanetisk forbund 
– Buskerud fylkeslag.

Det er fint om du benytter følgende mailadresse: sorgo-
gomsorg.drammen@hotmail.no 
ev mobiltelefonnr er 912 43 210 

Det er bare å ta kontakt, så avtaler vi et møte!  
Arild Stegen, koordinator.

Da konfirmantene kom ble de behørig registrert og av-fotogra-
fert, slik at kateketen skal ha en rimelig mulighet til å lære seg 
navnene i løpet av året, før vi forklarte litt om hva dagen ville 
skulle inneholde. Organist Trond var med oss denne dagen, og 
vi fikk prøvesunget de salmene vi skulle bruke på gudstjenesten 
dagen etter, og mange av konfirmantene ga uttrykk for at de 
synes det er gøy å synge. Lovende 😊 
Så var det tid for å leke litt før vi fant ut hvilke ukedager konfir-
mantene ønsket undervisning. Det får de velge selv ut fra hva 
som passer med tanke på treninger og andre faste aktiviteter 
de er med på, og i år blir det undervisning både mandag, tirs-
dag og onsdag.  
Deretter var det på tide med litt undervisning, og for den 
ene gruppa handlet det om å bli kjent med gudstjenesten. Vi 
tenker det er viktig at det er så mye som mulig som er kjent når 
de kommer til presentasjonsgudstjenesten, så derfor bruker vi 
tid på gudstjenesten i oppstarten. I mellomtiden ble den andre 
gruppa med noen av ungdomslederne som fortalte dem mer 
om hva konfirmantåret skal inneholde, i tillegg til at de fikk bli 
bedre kjent. 
Etter to runder med undervisning var det tid for litt frukt og tid 
til å prate litt, og stemningen ble stadig bedre. Lederne benyt-
tet sjansen til å bli bedre kjent med flere av konfirmantene og 
konfirmantene fikk litt tid med sine venner. 
Etter fruktpausen var det tid for en siste undervisningssamling 
og denne gangen handlet det om dåp i og med at det skulle 
døpes et barn dagen etter. Vi gjorde et forsøk med å ha hele 
gruppa sammen, og det fungerte også helt supert. 

Konfirmantstart

Så gikk vi inn mot avslutning med litt mer informasjon om 
gudstjenesten, et par sanger som ble sunget før vi tok bilde av 
konfirmantene sammen med lederne. Før konfirmantene kom 
hadde lederne bestemt seg for at de sammen skulle lære seg 
navnene på alle konfirmantene i løpet av dagen, og før de gikk 
hjem ble de stilt opp på en rekke så lederne fikk prøve seg – og 
det klarte de 😊  
Søndagens gudstjeneste ble også en veldig fin opplevelse. Et 
stort dåpsfølge og mange konfirmanter med familie gjorde at 
kirken var temmelig fullsatt – hvis man ser bort fra de fremste 
benkene 😊 Der fikk konfirmantene hver sin bibel som bli ar-
beidsboka gjennom året, og de 4 første konfirmant-ministran-
tene fikk sjansen til å prøve seg. Nå blir det konfirmanter som 
bidrar ved de fleste gudstjenester fremover, så ta godt imot 
dem og ros dem for det de gjør for at gudstjenesten skal bli en 
fin opplevelse for oss alle. 
Vi er veldig glade for å få bli kjent med de nye konfirmantene, 
og gleder oss veldig til å tilbringe masse tid sammen de neste 9 
månedene. Velkommen skal dere være 😊 

NYE KONFIRMANTER
Lørdag 14. november var det endelig klart for oppstart 
med et helt nytt konfirmantkull i Åssiden kirke, og 20 
spente ungdommer ble møtt av 7 like spente ung-
domsledere som gledet seg til å bli kjent med dem.  

8 ÅSSIDENNYTT NR.  4 -  2022



HILSEN FRA DIAKONEN
Som en del av leserne av Åssiden nytt vet, så går jeg av med AFP 
fra nyttår. Jeg vil gjerne bruke anledningen til å takke stab og 
frivillige medarbeidere for de årene jeg har vært ansatt i Åssiden 
menighet. Det er faktisk blitt over 12 år!
Det har vært mye interessant og lærerikt – og det har vært 
mange fine mennesker som har deltatt i arbeidet. Tusen takk til 
enhver!
Så har jeg lært mer om livet i møte med mennesker i sorg eller 
andre utfordrende situasjoner. Og jeg takker for tilliten dere har 
vist meg.
Gjennom arbeidet for og sammen med innvandrere og flyktnin-
ger skjønner jeg mer av hvor heldige vi er som bor i en fredelig 
del av verden. Selv om mange i Norge er urolige for det som skjer 
ute i Europa, for strømpriser og andre kostnader som øker, har vi 
en situasjon der vi kan snakke med hverandre, si hva vi mener, 
klage når det er nødvendig og ha kristent fellesskap. Folk i mange 
andre land, kan ikke dele sin smerte uten å risikere at noen vil 
angi dem til myndigheter eller angripe dem for deres kristne tro. 
Å blir eldre krever sitt. «Alle har sitt, stort eller litt, himmelen alene 
for sorgen er kvitt» heter det i en salme. Jeg har møtt mange 
gamle og flotte personer. De har livserfaringer som er verdiful-
le og vet mye som ikke står i bøker. De har kommet gjennom 
vanskelige tider og kan noe om det å komme videre i livet. Noen 
gleder seg over alt som er pent, ser nyanser og trekker fram det 
gode i livet. Noen plages av sykdommer og smerter. Likevel hol-
der de seg aktive og vil delta i det de kan klare. For å bli sliten er 
ikke det samme som å være utslitt.
Takk til dere som har vært med i Diakoniutvalget gjennom årene. 
Det har vært av stor betydning for meg som diakon å kunne 
snakke om oppgavene vi står i og utfordringer vi skal løse. Takk 
for deres engasjement for menighetens omsorgsarbeid (diakoni) 
og for råd og hjelp i saker som vi har tatt opp i møtene.
Jeg vil hilse dere alle med noen vers fra Salme 145,8-13:
Herren er nådig og barmhjertig, sen til vrede og rik på miskunn.       
Herren er god mot alle, barmhjertig mot alt han har skapt. 
Alle dine skapninger priser deg, Herre, de trofaste velsigner deg. 
De forteller om din herlige kongsmakt og taler om ditt velde. 
De lar mennesker lære å kjenne ditt velde, din strålende 
kongsmakt. 
Du er konge gjennom alle tider, du hersker fra slekt til slekt.

Til slutt vil jeg ønske deg en god adventstid, god 
jul og godt nytt år!

Hilsen diakon 
Tjøstolf Andreas Vittersø

HVA KAN VI GJØRE FOR Å REDU-
SERE ENSOMHET BLANT ELDRE?
Helseminister Ingvild Kjerkol, og leder av hovedutvalget for 
helse, sosial og omsorg i Drammen Kommune Eivind Knudsen, 
inviterte tirsdag 25. oktober til samtale om hvordan reduse-
re ensomhet blant eldre og hvordan kan staten, kommunen 
og enkelt tiltak kan bidra til en mer innholdsrik hverdag for 
den eldre befolkningen. Dette var en unik mulighet for oss på 
Åssiden Seniorsenter, Trygve Johnsen og Hanne Mellberg, til å 
informere om sentrets tilbud.  Både helseministeren og lederen 
for hovedutvalget for helse, sosial og omsorg lyttet engasjert 
og interessert til hva vi hadde å fortelle om senteret.  Begge var 
imponert over hva de frivillige og ansatte sammen har klart å 
skape gjennom 35 år, samt at sentrets samarbeid med forebyg-
gende helseteam for seniorer ble applaudert.  Møte inspirerte til 
å fortsette arbeidet og skape nye tiltak til det beste for de eldre.

NYTT INNGANGSPARTI –  
ÅSSIDEN SENIORSENTER – 

TUSEN TAKK ÅSSIDEN  
SANITETSFORENING?
Endelig var dagen der hvor det nye inngangspartiet i Åssiden 
Seniorsentret kunne åpnes for alle gjester, frivillige og ansatte.  
Åpningen skjedde på sentrets 35-års dag og selve snorklippin-
gen ble gjennomført av Tordis Skistad fra Åssiden Sanitetsfo-
reningen.  Mange hadde tatt turen til sentret den dagen for å 
være med på åpning av det nye inngangspartiet og for å ferie 
sentrets 35 årsdag med bløtkake og kaffe. Inngangspartiet er 
en gave fra Åssiden Sanitetsforening til Åssiden Seniorsenter.  
Inngangspartiet er i glass med elektriske sideskyvedører som 
gjør det enkelt for alle og komme inn i sentret.  Vi takker Åssi-
den Sanitetsforening for den sjenerøse gaven og for å bidra til 
økt tilgjengelighet for våre gjester.

Ingen fest uten marsipankake

Hanne og Trygve blant fiffen
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Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no
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TRYGVE, DU HAR JO VOKST OPP PÅ ÅSSIDEN. HVA BETYR 
DETTE STEDET FOR DEG I DAG?
Ja, jeg er født og oppvokst på Åssiden. Med unntak at studieti-
den i Trondheim, der jeg studerte til Sivilingeniør, har jeg bodd 
hele livet på Åssiden. Som mange andre gutter trente og spilte 
jeg fotball i Åssiden IF. Jeg gikk på Åssiden, Øren og Kjøsterud 
skoler. Jeg har stått til konfirmasjon her i kirken, og har giftet 
meg her. Våre fire barn er alle døpt og har blitt konfirmert her 
i kirken. Jeg går mye turer i gatene og går på skauen både 
sommer og vinter. Bydelen har alt jeg trenger, og jeg er godt 
forankret på «Åssia» – skulle jeg ønske å gå på teater eller kino 
er det jo ikke langt til sentrum.

HVA ER DET SOM GJØR DEG MEST GLAD OG FORNØYD?
Jeg er jo mest glad når jeg ser at folka rundt meg har det bra. 
Jeg trives veldig bra sammen med familien; kona, barna og 
barnebarna. Det er et privilegium å følge med på barnebarnas 
utvikling. Jeg er glad i uteliv og natur, så i tillegg til å ta bilder 
av barnebarna blir det mye bilder av både landskap, blom-
ster, fugler og insekter. Jeg liker å registrere at Seniorsenteret 
vårt fungerer så bra for de eldre i bydelen. Som styreleder på 
Seniorsenteret og menighetsrådsleder i kirken er jeg både stolt 
og glad når jeg ser hva vi sammen får til. Og mye av arbeidet 
utføres av frivillige medarbeidere, og det ser jeg på som en stor 
styrke for kirken og lokalsamfunnet vårt.
 
HVA VIL DU SI OM KIRKENS ROLLE HER I VÅR BYDEL?
Kirken forvalter vår kristne arv. Det er 55 år siden Åssiden kirke 
stod ferdig, og kirken er plassert sentralt som et trygt og fast 
punkt i bydelen. Enten man sliter med seg selv, eller ønsker ak-
tiviteter eller tilbud, eller ønsker å oppleve musikk som gospel, 
orgel, barnekor, konserter eller at man selv deltar i salmesang 
og feirer gudstjeneste sammen med andre – ja, da kan du opp-
søke Åssiden kirke. Kommer du nå i advent og juletiden kan du 
se de flotte julekrybbefigurene som er satt opp i kirkerommet. 
Ikke mange kirker i Norge har slik en slik høykvalitets julekryb-

be. Dette er en annen måte 
å formidle kirkehistorie på. 
Kirken har tilbud til barn 
og unge, og driver et godt 
diakonalt arbeid for de eldre 
i bydelen, besøker institusjo-
ner i bydelen, arbeider med 
integrering og har faste til-
bud som bl.a. Torsdagstreff.
 
Hva ser du som kirkens 
største utfordring i dag og for 
tiden som kommer?
Jeg leser statistikker som viser at antall medlemmer i Den nor-
ske kirke her på Åssiden går nedover. Også antall konfirmanter 
går nedover. Slike statistiske tall vil svinge fra år til år, men 
hovedtrenden de siste åra har dessverre vært negativ. Klarer 
vi å snu denne utviklingen? Hvordan få flere til dåp og færre 
utmeldelser? Flere foreldre venter med å døpe barna til de blir 
gamle nok til å bestemme selv.  Kirkens økonomiske forhold 
er heller ikke gitt. Når antall medlemmer reduseres får dette 
negative konsekvenser for kommunens økonomiske overførin-
ger til kirken. Store kirkebygg er dyre å drifte, er dyre å vedlike-
holde og dyre å varme opp. Kanskje må kirken i større grad enn 
tidligere tenke mer bedriftsøkonomi?

ER DET NOE DU VIL SI TIL VÅRE MEDLEMMER?
Jeg ønsker at vi tar vare på hverandre. Er det en stund siden du 
har vært i Kirken eller på Seniorsenteret, så ta deg en tur dit nå. 
Det er mange som ikke har en familie rundt seg og opplever 
ensomhet. Kanskje dette blir jula der du tar initiativ til å snakke 
med noen som du ser er alene? Det går jo nå raskt mot jul og 
nyttår, så da vil jeg avslutte dette intervjuet med å ønske alle 
som bor i denne flotte bydelen vår en riktig God Adventstid og 
God Julehøytid!

TRYGVE JOHNSEN
NY LEDER AV ÅSSIDEN MENIGHETSRÅD

AV SOKNEPREST DAG KASPERSEN

Denne høsten har Åssiden Menighetsråd fått ny leder. Etter at Kirsten Nilsen gikk 
av som leder i september, ble Trygve valgt som etterfølger. Han er godt kjent i 
menigheten, og har allerede lang erfaring både fra menighetsrådet og styret i Sen-
iorsenteret. Gjennom mange år har han bodd på Åssiden og arbeidet som ingeniør 
i Drammen kommune. Åssiden nytt har intervjuet ham, og her er vår dialog:

	 Trygve Johnsen,  ny MR-leder

JULEMESSA 2022
I år som de siste årene, har vi hatt utesalg av julemessevarer 
noen dager før selve julemessedagen. I skrivende stund er det 
enda noen dager til julemessa i kirken og hvordan den dagen 
blir, er vi spente på 
Takk til alle som har vært med på forberedelser av julemessa – 
dere som har kommet med varer, gevinster og som hjelper til 
med salg og opprydding!
Inntekten fra julemessa er viktig for det diakonale arbeidet i 
menigheten og annet menighetsarbeid.
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Søndag 30.oktober var alt klart for lansering av en ny bok 
med 105 nye salmer og sanger, skrevet av sogneprest Dag 
Kaspersen og organist Trond Akerø-Kleven. Boken er utgitt på 
Lyche Musikkforlag og er allerede solgt i et stort antall. Det 
ville naturlig nok blitt en altfor lang kveld om alle salmene 
skulle blitt presentert, så et variert utvalg med 17 salmer og 
sanger ble derfor urfremført denne søndagen i Åssiden kirke. Et 
sammensatt kor bestående av vår egen vokalgruppe, forsterket 
med stemmer fra vokalkvintetten ÈnFem (tilhørende Kongsberg 
kirke) under ledelse av deres kantor Matthias Anger. Dyktige 
solister som Susanne Akerø-Kleven, Ingeborg Soot og Kristin 
Minde, og musikerne Birgitte Stærnes, Dag Øystein Berger, 
Frode Berg, Magnus Aannestad Oseth og Trond Akerø-Kleven 
stod for fremføringen, sammen med en syngende menighet 
på flere av salmene. Sogneprest Dag Kaspersen skapte en god 
og tydelig ramme rundt alt dette nye ved å fortelle og utdype 
i korte trekk hva disse tekstene og melodiene kan og vil si oss. 
Det er mye nytt å ta inn som publikummer på en slik kveld, og 
menighetsrådsleder Trygve Johnsen sa det så riktig i sin takk 
og hilsen ved avslutningen av konserten: “disse tekstene må 
leses sakte igjen og igjen, og grunnes på.”
Boken kan i seg selv fungere på flere måter: som salmebok for 
en gudstjenestefeirende menighet, som sangbok for fremfø-
ring av solosanger/kor (en egen bok med korarrangementer er 
utgitt separat) eller kun som en lesebok. Rent visuelt er det en 
god bok å bare sitte og bla og lese i også, blant annet fordi den 
er utsmykket med en rekke illustrasjoner og bilder som også 
forteller en historie. Slik kan man velge å la seg lede av de tan-

ker og skildringer som disse motivene gir, eller skape sine egne 
indre bilder og historier om hva tekstene vil si. Bildene i boken 
er malt av billedkunstner Anne Ruud Stuve, som har sitt atelièr 
på Røed gård på Jeløya utenfor Moss.
Konserten ble godt besøkt fra fjern og nær, og satte tydeligvis 
spor i flere av de som hadde møtt frem denne kvelden. Etter 
mange av tilbakemeldingene å dømme satte konserten og 
boken et følelsesmessig avtrykk som vil bli husket med glede.
Det er et uttalt håp fra utgiverne at denne nye boken skal be-
rike og styrke sangen både i og utenfor kirken, og bringe frem 
troen og bevisstheten om at vi også i dag trenger nye salmer 
som taler sant og ekte om livet og oss selv.

JEG VET EN SANG 
STOR KONSERT I FORBINDELSE MED LANSERING AV EN NY SALMEBOK
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Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?

  Vi søker etter deg som er over 18 år og som 
kan tenke deg jobb som fritidskontakt.

Lyst til å vite mer? 
Ta kontakt med Tilrettelagt fritid:  

Anne Undall tlf. 979 50 011
anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler 
inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis 
videre til barn som trenger det. Målet er at barn 
fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 
eller ringe Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.

Døpte
William Larsen Gulhaugen
Joas Frøhlich Slåtten
Athena Ahmedi Glatved 
Prahl
Anna Benden Myrhaug
Maria Alexandra Queen 
Møller Vargas
Angel Maykel Antonio 
Vargas
Atena Vedoia van der Meij
Tomas Perez Galindo
Tomine Brevik
Sander Greve Myhrvold
Anton Hansen Larsen
Olav Winge Bråthen
Vanessa Ishiwe Grenmar
Pernille Dalheim Derbakk
Jens Johnsen Berdal
Lilli Bunæs Anderson
Ingrid Elise Henriksen
Sofia Ines Novoa Tragethon
Henrik Lie Jørgensen

Matheus Braathen Johansen
Ava Nikoline Klaveness Rum-
melhoff
Martin Pereira Hobæk
Emrik Matheo Lopez Saso
Andrea Øyen Sahraoui
Odin Sønsteby Stewart
Erle Lundnes Normann

Døde
Rolf Svensson
Thor Eigil Herlo
Inger Oline Jansen
Svein Straume
Anne Marie Thorstensen
Bjørg Margit Brurberg
Liv Sundsmoen
Jon Inge Hansen
Åse Kirkebø
John Fure
Jan Andersen
Leif Helge Andersen
Knut Johan Nilsen

Laila Helene Vesthaug 
Larsen
Laila Kolstad Johansen
Astrid Synøve Kåsin
Thor Anker Eriksen
Arild Johan Lilleås
Kristine Pedersen
Per Kristoffer Svendsen
Odd Gunnar Syvertsen
Helga Marie Andersen
Bjørg Edith Johnsen
Arne Camillo Skaugen
Egil Magne Sørlie
Anne Marie Knutsen
Inger Hilsen
Anne Karin Johannessen
Inger Helene Røren
Kjersti Ruth Hill
Oddvar Gustav Tomta
Per Runar Madsen
Else Bjørg Iversen
Tove Stærkeby Hilsen
Jonny Ove Kristiansen

Dag Edvin Stærkeby
Finn Bergquist
Oda Christiansen
Amanda Hammerborg
Alf Staum
Ingjerd Lund Unnli
Laila Martinsen
Jon Sverre Hansen
Sverre Gundersen
Knut Arthur Stephan
Ulf Jarle Syversen
Åge Erland Sørsdal
Arne Kristian Hagen
Bodil Smeby
Anne Glesne Ørjansen
Jahn Norman Reiersen
Marit Andrine Drolsum
Silje Renate Kleverud
Jenny Melgaard Sørlie
Anne Lise Nedberg
Aase Synøve Vestskog
Ingjerd Fogstad
Inger Grete Tollefsen

Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
en meningsfull fritid?
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anne.undall@drammen.kommune.no 

Er DU den 

fritidskontakten 
vi leter etter?

Søk på jobb som fritidskontakt via 
drammen.kommune/ledigstilling

  Har du interesse og romslighet for andre 
mennesker? Lyst til å bidra til at andre får 
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anne.undall@drammen.kommune.no 
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fritidskontakten 
vi leter etter?

Lokalt og
familiedrevet
begravelsesbyrå 

Døgnvakt: 
45 21 20 00

Distriktets 
laveste priser

Stor utstilling av
gravsteiner www.personliggravferd.no

Over 25 års erfaring 

Vi bor på Åssiden
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buskerudbegravelse.no

ÅSSIDEN TENSING
 

Vi er en positiv gjeng med energi og musikkglede 
som gjerne vil bli flere!

14

Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no
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KIRKEKALENDEREN NR. 4 – 2022
Kirkekalenderen Nr. 4. 2022
Søndag 18. desember – 4. søndag i adventstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Fredag 24. desember - Julaften
Kl. 11.00	 Julegudstjeneste på Drammen Helsehus (Fløya)
Kl. 11.00	 Julegudstjeneste på Saniteten bo- og behandlings-

senter
Kl. 14.00	 Julegudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og 

Trond Akerø-Kleven
Kl. 16.00	 Julegudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og 

Trond Akerø-Kleven

Lørdag 25. desember – Juledagen
Kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen. 

Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Søndag 26. desember – 2. juledag / Stefanusdagen
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

vikarorganist

Tirsdag 27. desember
Kl. 16.00	 Menighetens juletrefest i menighetssalen

Søndag 1. januar 2023 Nyttårsdag / Jesu navnedag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 3. januar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 6. januar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Kl. 18.00	 Speidernes juletrefest i menighetssalen

Søndag 8. januar – Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven. Avskjed med diakon  
Tjøstolf Andreas Vittersø. Vokalgruppen synger

Tirsdag 10. januar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 13. januar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 15. januar – 2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Tirsdag 17. januar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 20. januar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 22. januar – 3. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 24. januar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 27. januar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 29. januar – 4. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Tond Akerø-Kleven. Familiens misjonsdag. 
Tårnagentene deltar og Gospel Tweens synger.

Tirsdag 31. januar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 3. februar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 5. februar – Såmannssøndagen
Kl. 11.00	 Misjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og 

Trond Akerø-Kleven. Drammen International Gospel 
Choir synger og den Filippinske dansegruppen 
deltar.

Tirsdag 7. februar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 10. februar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 12. februar – Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Tirsdag 14. februar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 17. februar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 19. februar – Fastelavnssøndag
Kl. 11.00	 Familiegudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og 

Trond-Akerø-Kleven. Minigospel synger,

Tirsdag 21. februar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 24. februar
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 26. februar – 1. søndag i fastetiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 28. februar
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 3. mars
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken

Søndag 5. mars – 2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

vikarorganist

Tirsdag 7. mars
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 10. mars
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd: ........................32 98 91 00
Seniorsenteret: ....................................................32 80 99 90
Frisørsalong: .........................................................920 20 748
Fotpleie: ..................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven 
akerokleven@gmail.com
Mobil:	 997 37 763

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil:	 924 63 645 

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil:	 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04

Kontorfullmektig 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb: 	 469 09 100

Diakon 
Tjøstolf Andreas Vittersø
tv452@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Kokk (60% ) på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Kokk (40% ) på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

Babysang Middagsbønn Speidergr. Torsdagstreff Morgenbønn Gudstjeneste

Speidergr. Småbarnsang Speidergr. Søndagsskole

Minigospel

GospelTweens

Infinity Ten Sing

Drammen Int.gos. 
Choir

Språktrening i norsk

Speidergr.

I tillegg kommer bl.a Konfirmantundervisning, Kirkeforum 2 - 3 ganger pr semester og Åssiden Misjonsforening en tirsdag i måneden.

Menighetsrådsleder  
Trygve Johnsen 
.........@kirken.no


